
 
 

Г Л А В А 
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
19.02.2019                            № 1-ПГ 
 

О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным служащим                 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной взысканий за несоблюдение ограничений                               

и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов 

и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, 

утвержденный постановлением главы ЗАТО г. Островной от 05.12.2018 № 14-ПГ 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие 

действующему законодательству 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований                     

о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный 

постановлением главы ЗАТО г. Островной от 05.12.2018 № 14-ПГ (далее-Порядок), 

следующие изменения: 

1.1. Второе предложение абзаца первого пункта 3.3 Порядка исключить. 

1.2. В абзаце втором пункта 3.3 Порядка слово «проступка» заменить словами 

«коррупционного правонарушения». 

1.3. Второе предложение абзаца второго пункта 3.3 Порядка исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

Глава муниципального образования 

            ЗАТО г. Островной                     Г.В. Чистопашин 


